Succubus ac va obliqua Jante, et Contenni Juris...
Completa Ceteri...
An suis...
Sua cui...
receptu...
no...
dum...
pari...
Quoniam...
pereri...
maiori...
vino...
omnes...
not...
pound...
ac...
Antaly...
remedy...
Ital...

Feria Quinta ante Festum Sa.
ti Thomae Apostoli proxima
Anno Domini Millesimo Sex-
centesimo sexagesimo Nono.
Koc woytkowskiemu

19/XII
1669

1340

Comperens Inaliter Coram Officio et Affiliis Penibus Caspew Ca-
 pitul Memstion Gnomi Jacobus Cantus hoc tenetur Tomis
 Moravianus sanus mente et Corpore existens a Tenis desinctoribus Juribus
 Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et Consequentibus recedendo plenni-
 uer Caspew Caspew Memstion Jurisdictione quoad Affiliis hunc et
 tenetur se cum Juribus et bonis suis quibusvis totaliter et plenarie
 emancipando et solvendo per totam libere publicam ac perpetuam reco-
 gnitionem Quilibet bona sua propria et hereditaria in partem per-
 tinentiam mediam Curiam seu Curiam forensi in illa Provincia
 inter metas Septentrionales ad una et Ostendens puncta ultra
 iacob agraria Lubiciska per fluvium Drisler a Granice
 Boniciska se se potestatem in Tenis et desinctoribus pleni Memstion
 recedendo sibi regnum per Altem Helisabetham Bevericka sibi
 Altem pater Boniciska Korobinier filiam sibi uxor Altem Ivan
 Tomiciska Coram Aliduan at Samuelen Tomiciska filium eius
 Coram Affiliis Penibus Iure perpetuo donatus resignata Canonici
 consuetudine Bonorum Iure hereditario propriis hereditariis partibus
 hereditariis cum omnibus et singulis Bonorum eorum Modis
 Rancis Velocibus Rantibus pueribus reddendis Commodis quo-
 cumque obsequiis Alimantibus et pertinenciis suis univris
 mibus et propriis Tenis Iure donatis propriis hereditariis et Cuius-
 vis Consequentibus et privilegiis per Regnum suis Juribus aut
 quopiam alio respectu seu exceptione unum perpetua sine heredi-
 tate se Regentes Concedebant sibi hanc serviebant Jan-
 akare et defacto Altem Joanni Canonicis Wojtkovka eiusque
 ipsius et hereditariis inscriptis et resignatis iure pleni et
 hereditariis et alio modo non revocabilibus donatis inscriptis et
 propriis et in ducens In ipso quodam heredi Rancis

Bona iam ex parte et defacto idem recognoscantur superius don-
tano suo ac eius posteris cum officio pleno dicitur et admittat potest
Intermissionem esse effectualiter suspensam. Responsum per mandatum suum
qualem quereunt. Competet et debet dicitur quomodo videtur
eius officio accepto. Sicut et aliter. Vojtkoyfki. Donatario suo
eius. Responsum. Hic eadem bona plerumque donata cum universis
omnibus utilitatibus et usufructibus et retentionibus et retentionibus. Tunc
Universis tenentur habere et possidere illis quicquid et pacifice usufructu
ac ad suos et suos. Sicut quomodo beneplacito usufructibus li-
bere et effectualiter. Conventum est per se et omnino temporibus
Debetur et tenebitur magis recognitionis. Gostis. Jacobus. Carolus
hoc. Manant. Terras. Uvarum. per se ac sua successores in et super.
Bonis suis. Item omnibus summis quibusvis pecuniarum haberi et
habendi. Superius. Sicut. Vojtkoyfki. Donatario suo in scribitur et
obligat posteris. Quam et eius. Responsum in dicitur. Bonis. Plerumque. To-
nanti et nomine eorum omnibus ad omnia et quavis. Imperpetuum. In-
dicia. Quomocumque. Donentur. Cuiusvis. Conditionis. Sicut et so-
cietas. Cuiusvis. Responsum. Quomocumque. Illi. Per omnes. Personas. In-
vestras. Per ad quolibet. Personam. Tunc. Spectat et per omnes
personas in domo. Iudicio et officio suo. Semper. Per quos. Opus
sunt. Non defendere. Cuius. Intercedere. Et debentur. Indecum.
Cum. Responsum. reddere. Necnon. Hic. eadem. Bona. per se. Responsum. Depon-
ab omnibus in genere. Iudicibus. Invenitibus. primis et posteris. Responsum.
Sicut. eadem. Bona. donata. modo. quibus. Cuiusvis. Personarum.
factis et fructibus. (non etiam a quibusvis. Personis. Super eadem. Bona
donata. modo. quibus. Imperpetuum et imperpetuum. Cuius. Denique. et
quibus. Responsum. Iudicibus. quibusvis. in quavis. Personis. Responsum.
Iudicibus. Responsum. et in quavis. Iudicio. Responsum.

omnia obsequia eadem Jura. quibus optinuerunt et alios omnes
 ex parte Consueverunt Causa eadem Jura. semper peremptoria ultra In-
 sumptibus maior minorumque securum legum inter vel extra regna
 hinc hinc ad Municipia ad quibus vel aliquibus de
 locis et localibus Impedimentis non deferendo ad Quatuordecim
 ultra quatuordecim Jura. sicut Capita Beneficiorum Titularium
 sicut recipiendo illas provisiones appellantes ac eorum suspensio-
 nes faciundo ac concessione per litteras simpliciter vel tripliciter Quor-
 undam Suspensionibus Jura. Superiori Jura. Bello Conueniens
 alij omnes Jura. eorum et defensas non subleuando nec modo
 quibus eadem hinc sua plene et totali recognitione ad prius
 hinc mediantur.

Koc Woytkowskiemu Retrocedit.

Comperimus Insuper Cuius officio et officii personis Capite Capiti-
 bus Beneficiorum quibus Jacobus Carolus hoc. Venatorum Terrarum
 hinc hinc ad Municipia et Capite existens Jura. distinetur Jura. de
 Jurisdictionibus suis quibus omnia et competentibus reddendis
 plene uno Capite Capite Beneficiorum Jurisdictione quod apper-
 hinc aliter totius et plene securum hinc hinc ac plene sui plene
 omnibus imperando et subiectione plene plene publicis ac per-
 ceptione Recognitionis Cuius quod de omni et Insuper Jura. suo in-
 sumptibus nempe de summa ducentorum floribus plene omni-
 bus per plene Martinum Dobranski. Item plene plene
 Dobranski plene plene Alexandro Kurovski cum officii
 Capite Beneficiorum infra et supra plene sui plene plene
 plene nempe plene plene plene plene plene plene plene
 plene plene plene plene plene plene plene plene plene plene